中国科学院人才交流开发中心

关于举办《Excel图表分析专题课程》培训的通知

各相关单位：

Office系列办公软件给我们的办公带来了极大的便利，其中Office-Excel更是日常工作应用中不可或缺的一部分。为了让大家更快更熟练的应用此软件强大及实用的功能，我中心特举办《Excel图表分析专题课程》培训，具体培训事宜通知如下：

一、培训内容：

制作图表的前提准备

基础数据的准备

辅助列的准备

制作和美化图表

创建图表的基本方法及图表类型的选用原则

了解图表的结构和元素，掌握美化图表的基本原则和方法

柱图、饼图和折线图

簇状柱图和堆积柱图

帕累托图的制作

二维图表行列的互相转换

一般三维饼图的调整

复合饼图的制作和细节调整

折线图的刻度和数据点

高级特殊图表的制作（瀑布图、步进图、通道图、横向背景图……）

利用组合图表来表达更加复杂的信息

双轴图表的制作

一条水平参考线的绘制方法

如何制作动态交互图表

Offset 偏移量函数

定义名称

名称和Offset结合

图表数据系列的编辑

把名称应用与图表

利用动态交互图表实现数据的动态分析

随数据变化而变化的图表

始终能反映最新几个数据的动态图表

和辅助列的结合

水平背景的添加

在图表上显示最大值、最小值和平均线

利用窗体控件实现动态图表

窗体控件的添加

窗体控件的属性

窗体控件和图表的结合

利用自选图形使图表更加美观和实用

制作、美化数据透视图

二、讲师介绍：

张剑悦  Microsoft 资深授权培训师/高级培训师
从事办公软件教学18年，课堂教学和企业内训累计达19000小时以上，直接教授的学生达120000多人。在大学、北京西单图书大厦、北京王府井图书大厦等地举办大型讲座达200余场。先后在清华大学出版社出《IE & FrontPage实用教程》、《Word & PowerPoint实用教程》和《办公软件操作技巧》；在电子工业出版社出版《新电脑课堂——Access数据库应用》、《新电脑课堂——Office 2003在企业中的应用》和《新电脑课堂——PowerPoint 在企业中的应用》等书籍。

三、培训时间：

2018年8月28日（周二 ）9:00-16:00

（采用理论授课、案例分析、研讨、答疑等多种形式，欢迎参会人员就工作中遇到的问题以及对我中心人事档案工作的意见和建议交流讨论）

培训地点:中关村地区（具体地点后期通知）
五、收费、报名及其它:

每人费用550元（含培训、资料、茶点、会务费用等）。

购买年卡优惠至6000元/12次

联系电话：王老师 张老师  82610729

报名方式：将报名回执填写完整，回执至：

Email：wangjie@casjob.com zhangchen@casjob.com
中国科学院人才交流开发中心

                              二〇一八年七月二十五日

主题词：办公软件  培训  通知

回       执

	单位（发票台头全称）：
	参加人数：

	姓名：
	性别：
	职务：
	座机：

	手机（用于紧急联络）：
	E-mail:

	姓名：
	性别：
	职务：
	座机：

	手机（用于紧急联络）：
	E-mail:

	姓名：
	性别：
	职务：
	座机：

	手机（用于紧急联络）：
	E-mail:

	姓名：
	性别：
	职务：
	座机：

	手机（用于紧急联络）：
	E-mail:

	姓名：
	性别：
	职务：
	座机：

	手机（用于紧急联络）：
	E-mail:

	姓名：
	性别：
	职务：
	座机：

	手机（用于紧急联络）：
	E-mail:

	请告诉我们您的意见、建议和需要：

单位地址：

邮编：

学员须先缴纳费用，便于我们具体安排。感谢您对我们工作的支持！
PAGE
3